
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Λανγκάουι 
 
Ατομικό ταξίδι 



 

    

Το νησί Λανγκάουι αποτελεί ένα πολύ δημοφιλή 
προορισμό της Μαλαισίας, που ακόμα κρατάει 
ατόφια την ομορφιά του. Ένας αληθινός 
παράδεισος με τροπική βλάστηση, χρυσές 
παραλίες και πολυτελή ξενοδοχεία. Με παρελθόν 
γεμάτο μύθους, με νεράιδες και πολεμιστές το 
"Νησί του καφεκόκκινου Αετού", όπως σημαίνει 
στη γλώσσα των ντόπιων το όνομά του, είναι ένα 
πανέμορφο μέρος που θα σας μείνει αξέχαστο. 

Απολαύστε τις διακοπές σας σε έναν προορισμό 
που συνδυάζει τα πάντα! 



 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΤΥΠΟΣ 
 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ 
 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΠΑΚΕΤΟ 5 
ΝΥΧΤΕΣ 

ΑΤΟΜΟ ΣΕ 
ΔΙΚΛΙΝΟ 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ 
ΝΥΧΤΑ 

ΑΤΟΜΟ ΣΕ 
ΔΙΚΛΙΝΟ 

Aseania Resort & spa 3* superior πρωινό 01.04 – 31.10.18 450 € 30 € 

Holiday Villa Beach Resort 
& Spa 4* superior πρωινό 01.04 – 31.10.18 524 €  44 € 

Berjaya Beach & spa 4* rainforest 
chalet πρωινό 

 
01.04 – 14.06  

& 01.09 – 31.10.18 
 

15.06 – 31.08.18 
 

627 € 
 
 

689 € 

65 € 
 
 

77 € 

Casa Del Mar 4* casa seaview 
suite studio πρωινό 01.04 – 31.10.18 783 € 96 € 

Westin 5* superior πρωινό 

 
01.04 – 14.06.18  

& 01.09 – 31.10.18 
 

15.06 – 31.08.18 
 

832 € 
 
 

926 € 

106 € 
 
 

125 € 

Meritus Pelangi Beach 5* garden 
terrace πρωινό 01.04 – 31.10.18 879 € 115 € 

Andaman 5* deluxe 
rainforest πρωινό 

 
08.04 – 28.06  

& 02.09 – 31.10.18 
 

29.06 – 01.09.18 
 

864 € 
 
 

888 € 

109 € 
 
 

114 € 

Four Seasons 5* garden view πρωινό 

 
01.04 – 14.06  

& 01.09 – 27.09.18 
 

15.06 – 31.08  
& 26.09 – 31.10.18 

 

1.986 € 
 
 

2.269 € 
 

325 € 
 
 

382 € 
 

 

 

 

 
8 ημέρες / 5 νύχτες 



Περιλαμβάνονται: 
• Αεροπορικά εισιτήρια οικονομικής θέσης με την Tiger Air 
• Μεταφορές από και προς το αεροδρόμιο  
• Πέντε (5) διανυκτερεύσεις με διατροφή όπως αναφέρεται 
• Ενημερωτικός φάκελος με έντυπο υλικό. 
• Ασφάλεια ταξιδίου και ΦΠΑ. 

              
              
Δεν περιλαμβάνονται: 

• Φόροι αεροδρομίου: €300 περίπου 
• Γεύματα στη διάρκεια της πτήσης 
• Αχθοφορικά και φιλοδωρήματα 

 
  


